

'Anadolu'da teknik eğitim yetersiz'

Bilecik, kendisi de Anadolu'da yetişmiş bir öğrenci olarak İTÜ gibi bir okulda okumasının önemli bir şans olduğunu ancak Anadolu'daki gençlerin önemli eğitim eksikleri olduğunu ifade ediyor. Teknik eğitim yetersizliğinin ve gereken laboratuvar koşullarına kavuşamamalarının öğrencilerin eğitimlerini büyük sektöre uğrattığını belirten Bilecik ayrıca, evle okul arasındaki mesafenin uzaklığının, yurt kapasitesinin sınırlılığının, gereken eğitimin atanamaması gibi sorunların varlığını hâlâ sürdürdüğüne dikkat çekiyor.



Anadolu'dan 15 öğrenci bilişim için İstanbul'da

Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da Bilgisayar Mühendisliği ve Bilgisayar Programcılığı öğrencileri İstanbul'da büyük bilişim firmalarında bir ay boyunca staj yapacak. Index Grup tarafından oluşturulan proje öğrencilere hem İstanbul'u hem de iş dünyasını tanıma fırsatı veriyor

Index Grup "Anadolu'nun Genç Yüzü Bilişimle Aydınlanıyor" projesiyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu'nun çeşitli illerindeki üniversitelerinde eğitim gören ve üniversitenin bulunduğu ilde doğan 15 öğrenciyi, önemli bilişim firmalarında yapacakları staj programıyla buluşturdu. Index CEO'su Erol Bilecik kendisi de Anadolu'dan yetişen bir genç olduğu için bu tür eğitim fırsatlarına çok önem verdiğini belirtiyor. Bilecik, Anadolu'dan gelen

öğrencilerin büyük bilişim firmalarında staj yapmasının eğitimde fırsat eşitliği için önemli bir katkı olduğunu söylüyor.

7 İL DEN GELDİLER

Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da Bilgisayar Mühendisliği ve Bilgisayar Programcılığı bölümleri olan üniversiteleri belirleyerek, bölüm başkanlarıyla iletişime geçtiklerini anlatan Bilecik, projede yer alan illerin Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Erzurum, Iğdır, Siirt ve Van olduğunu belirtiyor. Öğrencilerin basvurularını öncelikle okul ve sosyal başarı anlamında değerlendirdiklerini aktaran Bilecik, öğrencilerle teke tek mülakatlar yaptıklarını söylüyor. Öğrencilerin staj yapacağı iş ortaklarıyla görüştiklerini belirten Bilecik, öğrencilerin İstanbul'da IBM, Microsoft, Asus, Toshiba, Panasonic, Canon, Bimsa, Bilgi Birikim, İstanbul Pazarlama, Compro, Sürat Yazılım, Sentim, Koçsistem ve Index Grup şirketlerinde staj yapmaya başladıklarını bildiriyor.

'TEORİ VE PRATİK BİR ARADA OLMALI'

Erol Bilecik, Index Grup olarak sektördeki kimliklerini yansıtabilecek ve tüm sosyal paydaşlarını kapsayacak bir projeyi hayata geçirmeyi hedeflediklerini belirtiyor. Projenin ana temasının bu nedenle "eğitim" olarak belirlendiğini anlatan Bilecik, Türkiye'de üniversite öğrencilerinin yaşadığı en önemli problemlerden birinin, teorinin pratiğe aktarılmasında karşılaşılan

yetersizlik olduğunu vurguluyor. Bilecik, "Özellikle de Doğu ve Güneydoğu Anadolu'daki gençlerin iş imkânı bakımından çok kısıtlı seçeneklere sahip olduklarını gördüğümüz için, bilişim konusunda eğitim almış gençlere İstanbul'daki öncü bilişim firmalarında staj fırsatı sunarak onların kariyer gelişimlerine katkı sağlayabilmek istedik" diyor.



Bilecik öğrencilerin kültürel yeni bakış açıları kazanmalarına destek için, hafta sonlarına yönelik programlar düzenlediklerini de belirtiyor.